国立大学法人兵庫教育大学役員会（第１７回）議事要旨

日 時 平成２８年 １月２０日（水） １６時４５分～１６時５０分

場 所 神戸ハーバーランドキャンパス兵教ホール

出席者 学長，福本理事・副学長，福田副学長，上口理事・事務局長，井筒理事，

井上監事，酒井監事

議題等

１．審議事項

（１）第３期中期目標原案・中期計画案について

福田副学長から，配付資料１-1，-2に基づき，第３期中期目標原案，中期計画案

及び「所要の措置について」が求める内容に基づかない変更箇所について説明が行

われ，原案のとおり了承された。

（２）第３期中期目標期間における「戦略性が高く，意欲的な目標・計画」について

福田副学長から，配付資料２-1，-2に基づき，第３期中期目標原案・中期計画案

の「戦略性が高く，意欲的な目標・計画」として申請することについて説明が行わ

れ，原案のとおり了承された。

（３）平成２８年度国立大学法人兵庫教育大学予算編成方針について

事務局長から，配付資料３，参考資料１，２に基づき，平成２８年度国立大学法

人兵庫教育大学予算編成方針について説明が行われ，原案のとおり了承された。

－以 上－